

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度岡山河川事務所管内通信設備工事
工事地名	岡山河川事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年6月	12) 設計年月	令和4年6月
2) 事務所名	岡山河川事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4075010002	14) 単価適用年月	2022年7月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	238日間 自 令和4年8月6日 (当初) 至 令和5年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	岡山	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和4年6月14日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和4年度岡山河川事務所管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
電子応用設備(機器単体)		式	1		70,493,800				
CCTV設備		式	1		70,493,800				
CCTV装置		式	1		70,493,800				
HDIPカメラ装置(高倍率)(旋回式)	壁面取付型 標準塗装 機側装置含む	台	1	14,300,000	14,300,000				単-1号
HDIPカメラ装置(高感度)(旋回式)	ポール取付型 標準塗装 機側装置含む	台	1	6,880,000	6,880,000				単-2号
HDIPカメラ装置(高感度)(旋回式)(カメラ装置のみ)	ポール取付型 標準塗装 付属ケーブル, 通信用SPD 含む	台	3	5,200,000	15,600,000				単-3号
雷保護機器収納箱	取付金具, 通信用SPD, 電源用SPD含む	台	1	300,000	300,000				単-4号
メディアコンバータ	SM2C用 最大40km 100M bps 全二重 1.31μm帯	台	2	45,900	91,800				単-5号
HUB	5ポート以上	台	1	60,000	60,000				単-6号
H. 264HDエンコーダ		組	1	800,000	800,000				単-7号
H. 264HDデコーダ		組	1	600,000	600,000				単-8号
H. 264HDエンコーダ		組	2	800,000	1,600,000				単-9号

設計内訳書

工事名	令和4年度岡山河川事務所管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
H. 264HDカメラ		組	4	600,000	2,400,000				単-10号
画像回覧装置		台	8	1,000,000	8,000,000				単-11号
モニタ装置	55インチ以上 (HDMIケーブル2m含む)	台	4	223,000	892,000				単-12号
モニタ装置 (タッチパネル式)	50インチ以上	台	8	1,236,000	9,888,000				単-13号
マルチディスプレイスタンド	機器設置棚含む	台	2	236,000	472,000				単-14号
屋外用無停電電源装置	一般仕様 140W IP監視接続機能含む	台	3	2,870,000	8,610,000				単-15号
機器単体費		式	1		70,493,800				
電子応用設備		式	1		2,481,156				
CCTV設備工		式	1		2,404,156				
CCTV装置設置工		式	1		1,597,334				
HDIPカメラ装置 (高倍率) (旋回式) 設置	壁面取付型 標準塗装機側装置含む	台	1	88,630	88,630				単-16号
HDIPカメラ装置 (高感度) (旋回式) 設置	ボール取付型 標準塗装機側装置含む	台	1	88,630	88,630				単-17号

設計内訳書

工事名	令和4年度岡山河川事務所管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
HDIPカメラ装置(高感度)(旋回式)(カメラ装置のみ)設置	ボール取付型 標準塗装 付属ケーブル, 通信用SPD 含む	台	3	73,040	219,120			単-18号	
雷保護機器収納箱設置	取付金具、通信用SPD, 電源用SPD含む	台	1	13,650	13,650			単-19号	
メディアコンバータ設置	SM2C用 最大40km 100M bps 全二重 1.31μm帯	台	2	9,887	19,774			単-20号	
HUB設置	5ポート以上	台	1	12,780	12,780			単-21号	
H.264HDエンコーダ設置		組	1	12,800	12,800			単-22号	
H.264HDデコーダ設置		組	1	12,800	12,800			単-23号	
画像回覧装置設置		台	2	12,800	25,600			単-24号	
画像回覧装置設置(2台目以降)		台	6	8,956	53,736			単-25号	
モニタ装置設置	55インチ以上(HDMIケーブル2m含む)	台	1	46,470	46,470			単-26号	
モニタ装置設置(2台目以降)	55インチ以上(HDMIケーブル2m含む)	台	3	32,530	97,590			単-27号	
モニタ装置(タッチパネル式)設置	50インチ以上	台	1	69,890	69,890			単-28号	
モニタ装置(タッチパネル式)設置(2台目以降)	50インチ以上	台	7	48,920	342,440			単-29号	

設計内訳書

工事名	令和4年度岡山河川事務所管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様 140W IP監視 接続機能含む	台	3	39,590	118,770			単-30号	
漏電遮断器設置	20A 30mA 3P	個	3	13,650	40,950			単-31号	
小型L3SW設定変更		台	1	112,000	112,000			単-32号	
L2SW設定変更		台	4	54,220	216,880			単-33号	
支持材料		式	1		4,824			内-1号	
光ケーブル敷設工		式	1		151,841				
光地中管内配線	SM-4C	m	75	607	45,525			単-34号	
光屋外管内配線	SM-4C	m	34	754	25,636			単-35号	
光屋内ビッド配線	SM-4C	m	11	670	7,370			単-36号	
光ケーブル成端	SM-4C成端接続	箇所	2	28,510	57,020			単-37号	
光ケーブル伝送損失試験	SM-4C伝送損失試験	方向	1	16,290	16,290			単-38号	
配管・配線工		式	1		325,563				

設計内訳書

工事名	令和4年度岡山河川事務所管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配線(管内)	CV 3.5mm2-2C	m	35	1,318	46,130			単-39号	
屋外配線(管内)	CV 2.0mm2-3C	m	12	1,301	15,612			単-40号	
屋外配線(管内)	IV 3.5mm2	m	17	312	5,304			単-41号	
屋外配線(管内)	UTP Cat5e 4P(屋外用)	m	17	654	11,118			単-42号	
屋内配線(ころがし)	CV-8.0mm2-3C	m	11	1,128	12,408			単-43号	
屋内配線(ころがし)	CV-5.5mm2-3C	m	8	1,013	8,104			単-44号	
屋外配線(ラック)	CV-5.5mm2-2C	m	41	1,720	70,520			単-45号	
屋外配線(ラック)	CV-2.0mm2-3C	m	2	1,637	3,274			単-46号	
屋外配線(ラック)	IV-5.5mm2	m	3	407	1,221			単-47号	
屋外配線(ラック)	UTP Cat5e 4P(屋外用)	m	43	780	33,540			単-48号	
屋内配線(ラック)	CV-8.0mm2-3C	m	26	1,926	50,076			単-49号	
屋内配線(ラック)	CV-5.5mm2-3C	m	14	1,811	25,354			単-50号	

設計内訳書

工事名	令和4年度岡山河川事務所管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線(ラック)	CV-5.5mm2-2C	m	3	1,720	5,160				単-51号
屋内配線(ラック)	UTP Cat5e 4P(屋外用)	m	12	780	9,360				単-52号
屋内配線(ラック)(材料のみ)	UTP Cat5e 4P	m	6	36	216				単-53号
配線支持金具		式	1		8,946				内-2号
屋外配管(露出)	F2#38	m	3	2,226	6,678				単-54号
屋外配管(露出)	F2#30	m	1	2,062	2,062				単-55号
屋外配管(露出)	F2#24	m	2	1,432	2,864				単-56号
配管付属品		式	1		7,616				内-3号
フック設置工		式	1		35,157				
フック設置	WP 150×150×150	個	1	6,735	6,735				単-57号
フック設置	WP HDZ 200×200×100	個	3	9,330	27,990				単-58号
フック支持材料		式	1		432				内-4号

設計内訳書

工事名	令和4年度岡山河川事務所管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置撤去工		式	1		154,825				
旋回式HDカメラ撤去(再使用)		台	3	35,130	105,390			単-59号	
カメラ制御部撤去(再使用)	IPエンコーダ [※] 、文字発生部含む	台	1	5,816	5,816			単-60号	
H.264マルチエンコーダ [※] 撤去(再使用)	HD-SDI電気延長器(同軸)含む	台	1	5,816	5,816			単-61号	
IPエンコーダ [※] 撤去(再使用)		台	1	5,816	5,816			単-62号	
画像回覧装置撤去(再使用)		台	2	5,816	11,632			単-63号	
画像回覧装置撤去(再使用)(2台目以降)		台	5	4,071	20,355			単-64号	
配管・配線撤去工		式	1		139,436				
屋外配線(管内)撤去(不使用)	FCPEV0.65-10P	m	10	241.5	2,415			単-65号	
屋外配線(管内)撤去(不使用)	FCPEV0.65-3P	m	118	241.5	28,497			単-66号	
屋外配線(管内)撤去(不使用)	UTP Cat5e 4P	m	7	241.5	1,690			単-67号	
屋内配線(ビッド)撤去(不使用)	FCPEV0.65-3P	m	11	189	2,079			単-68号	

設計内訳書

工事名	令和4年度岡山河川事務所管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
同軸ケーブル撤去(不使用)	5C-FB	m	10	759.1	7,591			単-69号	
同軸ケーブル撤去(不使用)	S5C-FB	m	128	759.1	97,164			単-70号	
工場製品輸送工		式	1		77,000				
輸送工		式	1		77,000				
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		77,000			内-5号	
直接工事費		式	1		2,481,156				
共通仮設費		式	1		380,370				
共通仮設費		式	1		117,370				
技術管理費		式	1		13,370				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		13,370			内-6号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		104,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		263,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度岡山河川事務所管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
純工事費		式	1		2,861,526				
現場管理費		式	1		1,324,000				
機器間接費		式	1		6,826,000				
技術者間接費		式	1		1,011,000				
機器管理費		式	1		5,815,000				
工事原価		式	1		11,011,526				
一般管理費等		式	1		2,394,674				
工事価格		式	1		83,900,000				
消費税相当額		式	1		8,390,000				
工事費計		式	1		92,290,000				

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	HDIPカメラ装置(高倍率)(旋回式)	壁面取付型 標準塗装 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	14,300,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	HDIPカメラ装置(高倍率)(旋回式)	壁面取付型 標準塗装 機側装置含む	台	1	14,300,000	14,300,000		
	計					14,300,000		
	単価					14,300,000	円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	HDIPカメラ装置(高感度)(旋回式)	ボール取付型 標準塗装 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	6,880,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	HDIPカメラ装置(高感度)(旋回式)	ボール取付型 標準塗装 機側装置含む	台	1	6,880,000	6,880,000		
	計					6,880,000		
	単価					6,880,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07		
						歩掛使用年月	2022.07		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-3号	HDIPカメラ装置(高感度)(旋回式)(カメラ装置のみ)	ポール取付型 標準塗装 付属ケーブル, 通信用SPD含む	単位	台	数量	1	単価	5,200,000	
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDIPカメラ装置(高感度)(旋回式)(カメラ装置のみ)			ポール取付型 標準塗装 付属ケーブル, 通信用SPD含む		台	1	5,200,000	5,200,000	
計							5,200,000		
単価							5,200,000	円/台	

						単価使用年月	2022.07		
						歩掛使用年月	2022.07		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-4号	雷保護機器収納箱	取付金具, 通信用SPD, 電源用SPD含む	単位	台	数量	1	単価	300,000	
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雷保護機器収納箱			取付金具, 通信用SPD, 電源用SPD含む		台	1	300,000	300,000	
計							300,000		
単価							300,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	メテアコンバータ	SM2C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯	単位	台	数量	1	単価 45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	メテアコンバータ	SM2C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯	台	1	45,900	45,900	
計						45,900	
単価						45,900	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	HUB	5ポート以上	単位	台	数量	1	単価 60,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	HUB	5ポート以上	台	1	60,000	60,000	
計						60,000	
単価						60,000	円/台

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	H.264HDエンコーダ*		単位	組	数量		1	単価	800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	H.264HDエンコーダ*		組	1	800,000	800,000			
	計					800,000			
	単価					800,000	円/組		

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一8号	H.264HDデコーダ*		単位	組	数量		1	単価	600,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	H.264HDデコーダ*		組	1	600,000	600,000			
	計					600,000			
	単価					600,000	円/組		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	H.264HDエンコーダ*		単位	組	数量		1	単価	800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	H.264HDエンコーダ*		組	1	800,000	800,000			
	計					800,000			
	単価					800,000	円/組		

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	H.264HDデコーダ*		単位	組	数量		1	単価	600,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	H.264HDデコーダ*		組	1	600,000	600,000			
	計					600,000			
	単価					600,000	円/組		

1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	画像回覧装置		単位	台	数量		単価
					1		1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
画像回覧装置			台	1	1,000,000	1,000,000	
計						1,000,000	
単価						1,000,000	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	モニタ装置	55インチ以上(HDMIケーブル2m含む)	単位	台	数量		単価
					1		223,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モニタ装置		55インチ以上(HDMIケーブル2m含む)	台	1	223,000	223,000	
計						223,000	
単価						223,000	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	モニタ装置(タッチパネル式)	50インチ以上	単位	台	数量	1	単価	1,236,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	モニタ装置(タッチパネル式)	50インチ以上	台	1	1,236,000	1,236,000		
	計					1,236,000		
	単価					1,236,000	円/台	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	マルチディスプレイスタンド	機器設置棚含む	単位	台	数量	1	単価	236,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	マルチディスプレイスタンド	機器設置棚含む	台	1	236,000	236,000		
	計					236,000		
	単価					236,000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	屋外用無停電電源装置	一般仕様 140W IP監視接続機能含む	単位	台	数量	1	単価	2,870,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	屋外用無停電電源装置	一般仕様 140W IP監視接続機能含む	台	1	2,870,000	2,870,000		
	計					2,870,000		
	単価					2,870,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	HDIPカメラ装置(高倍率)(旋回式)設置	壁面取付型 標準塗装 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	88,630
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430100 単一 71号		
CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	34,760	34,760	WE430200 単一 72号		
CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	台	1	18,740	18,740	WE430100 単一 73号		
計					88,630			
単価					88,630	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	HDIPカメラ装置(高感度)(旋回式)設置	ボール取付型 標準塗装 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	88,630
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430100	単一	71号
CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	34,760	34,760	WE430200	単一	72号
CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	台	1	18,740	18,740	WE430100	単一	73号
計					88,630			
単価					88,630		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	HDIPカメラ装置(高感度)(旋回式)(カメラ装置のみ)設置	ポール取付型 標準塗装 付属ケーブル, 通信用SPD含む	単位	台	数量	1	単価	73,040
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430100 単一 71号		
CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	34,760	34,760	WE430200 単一 72号		
避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 新設	個	1	3,150	3,150	WE123603 単一 74号		
計					73,040			
単価					73,040	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	雷保護機器収納箱設置	取付金具、通信用SPD, 電源用SPD含む	単位	台	数量		単価	13,650
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	500×500×300mm 新設	個	1	13,650	13,650	WE122300	単一 75号
	計					13,650		
	単価					13,650	円/台	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	メテイアコンバート設置	SM2C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯	単位	台	数量		単価	9,887
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,071	4,071	WE443301	単一 76号
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443302	単一 77号
	計					9,887		
	単価					9,887	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一21号	HUB設置	5ポ-ト以上	単位	台	数量		単価	12,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2,341	2,341	WE443102	単一 78号
各種情報設備調整		ハブ 補正なし	台	1	10,430	10,430	WE443202	単一 79号
計						12,771		
単価						12,780	円/台	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一22号	H.264HDエンコーダ設置		単位	組	数量		単価	12,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443301	単一 80号
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,979	6,979	WE443302	単一 81号
計						12,795		
単価						12,800	円/組	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	H.264HDデコーダ設置		単位	組	数量	1	単価	12,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443301	単一 80号
	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,979	6,979	WE443302	単一 81号
	計					12,795		
	単価					12,800	円/組	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	画像回覧装置設置		単位	台	数量	1	単価	12,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443301	単一 80号
	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,979	6,979	WE443302	単一 81号
	計					12,795		
	単価					12,800	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	画像回覧装置設置(2台目以降)		単位	台	数量	1	単価 8,956
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	4,071	4,071	WE443301 単- 82号
	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正あり	台	1	4,885	4,885	WE443302 単- 83号
	計					8,956	
	単価					8,956	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	モニタ装置設置	55インチ以上(HDMIケーブル2m含む)	単位	台	数量	1	単価 46,470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE430302 単- 84号
	C C T V監視制御装置調整	モニタTV 補正なし	台	1	34,760	34,760	WE430402 単- 85号
	計					46,470	
	単価					46,470	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-27号	モニタ装置設置(2台目以降)	55インチ以上(HDMIケーブル2m含む)	単位	台	数量	1	単価	32,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正あり	台	1	8,195	8,195	WE430302	単- 86号
	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正あり	台	1	24,330	24,330	WE430402	単- 87号
	計					32,525		
	単価					32,530	円/台	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-28号	モニタ装置(タッチパネル式)設置	50インチ以上	単位	台	数量	1	単価	69,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430302	単- 88号
	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正なし	台	1	34,760	34,760	WE430402	単- 85号
	計					69,890		
	単価					69,890	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-29号	モータ装置(タッチパネル式)設置(2台目以降)	50インチ以上	単位	台	数量	1	単価	48,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モータTV 47型以上(壁掛) 新設 補正あり	台	1	24,590	24,590	WE430302 単- 89号	
	CCTV監視制御装置調整	モータTV 補正あり	台	1	24,330	24,330	WE430402 単- 87号	
	計					48,920		
	単価					48,920	円/台	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	屋外用無停電電源装置設置	一般仕様 140W IP監視接続機能含む	単位	台	数量	1	単価	39,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正なし	台	1	39,590	39,590	WE205700 単- 90号	
	計					39,590		
	単価					39,590	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-31号	漏電遮断器設置	20A 30mA 3P	単位	個	数量	1	単価 13,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
盤類設置(開閉器)		開閉器取付 防水型 30A 新設	個	1	3,150	3,150	WE230302 単- 91号
漏電遮断器		20A 30mA 3P	個	1	10,500	10,500	
計						13,650	
単価						13,650	円/個

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	小型L3SW設定変更		単位	台	数量	1	単価 112,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)		小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	台	1	112,000	112,000	WE450103 単- 92号
計						112,000	
単価						112,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	L2SW設定変更		単位	台	数量		1	単価	54,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)		L2SW 補正なし 補正なし	台	1	54,220	54,220	WE450103 単- 93号		
計						54,220			
単価						54,220	円/台		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	光地中管内配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	231	231	WE120010 単- 94号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単- 95号		
計						607			
単価						607	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	光屋外管内配線	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	754
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	378	378	WE120010 単- 96号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単- 95号	
計						754		
単価						754	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	光屋内ビッド配線	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ビッド配線 11mm以下 新設	m	1	294	294	WE120010 単- 97号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単- 95号	
計						670		
単価						670	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	光ケーブル成端	SM-4C成端接続	単位	箇所	数量		1	単価	28,510
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57-7°(心)以下		箇所	1	28,510	28,510	WE121002 単-98号	
計							28,510		
単価							28,510	円/箇所	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	光ケーブル伝送損失試験	SM-4C伝送損失試験	単位	方向	数量		1	単価	16,290
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下		方向	1	16,290	16,290	WE121201 単-99号	
計							16,290		
単価							16,290	円/方向	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-39号	屋外配線(管内)	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,318
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,155	1,155		単- 100号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心						WE500500	
			m	1	163	163		単- 101号	
計							1,318		
単価							1,318	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-40号	屋外配線(管内)	CV 2.0mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,301
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,155	1,155		単- 100号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心						WE500500	
			m	1	146	146		単- 102号	
計							1,301		
単価							1,301	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-41号	屋外配線(管内)	IV 3.5mm2	単位	m	数量		1	単価	312
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設						WE114000	
			m	1	252	252		単- 103号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 3.5mm2						WE500100	
			m	1	60	60		単- 104号	
計							312		
単価							312	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-42号	屋外配線(管内)	UTP Cat5e 4P(屋外用)	単位	m	数量		1	単価	654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設						WE114000	
			m	1	483	483		単- 105号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)						WE503700	
			m	1	171	171		単- 106号	
計							654		
単価							654	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-43号	屋内配線(ころがし)	CV-8.0mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	693	693	WE114000 単- 107号		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 3心	m	1	435	435	WE500500 単- 108号		
計							1,128		
単価							1,128	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-44号	屋内配線(ころがし)	CV-5.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,013
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	693	693	WE114000 単- 107号		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	320	320	WE500500 単- 109号		
計							1,013		
単価							1,013	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-45号	屋外配線(ラック)	CV-5.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	1,491	1,491		単- 110号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心						WE500500	
			m	1	229	229		単- 111号	
計							1,720		
単価							1,720	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-46号	屋外配線(ラック)	CV-2.0mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,637
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	1,491	1,491		単- 110号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心						WE500500	
			m	1	146	146		単- 102号	
計							1,637		
単価							1,637	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	屋外配線(ラック)	IV-5.5mm2	単位	m	数量			1	単価	407
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり					WE115000			
			m	1	315	315	単- 112号			
	IV電線(600Vビニル絶縁電線)	IV 5.5mm2					WE500100			
			m	1	92	92	単- 113号			
	計						407			
	単価						407 円/m			

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	屋外配線(ラック)	UTP Cat5e 4P(屋外用)	単位	m	数量			1	単価	780
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり					WE115000			
			m	1	609	609	単- 114号			
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P(屋外用)					WE503700			
			m	1	171	171	単- 106号			
	計						780			
	単価						780 円/m			

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-49号	屋内配線(ラック)	CV-8.0mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	1,491	1,491		単-110号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 3心						WE500500	
			m	1	435	435		単-108号	
計							1,926		
単価							1,926	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-50号	屋内配線(ラック)	CV-5.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,811
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	1,491	1,491		単-110号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心						WE500500	
			m	1	320	320		単-109号	
計							1,811		
単価							1,811	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-51号	屋内配線(ラック)	CV-5.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	1,491	1,491		単- 110号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心						WE500500	
			m	1	229	229		単- 111号	
計							1,720		
単価							1,720	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-52号	屋内配線(ラック)	UTP Cat5e 4P(屋外用)	単位	m	数量		1	単価	780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	609	609		単- 114号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P(屋外用)						WE503700	
			m	1	171	171		単- 106号	
計							780		
単価							780	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	屋内配線(ラック)(材料のみ)	UTP Cat5e 4P	単位	m	数量		単価	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単- 115号	
計						36		
単価						36	円/m	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	屋外配管(露出)	F2#38	単位	m	数量		単価	2,226
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,365	1,365	WE112150 単- 116号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	861	861		
計						2,226		
単価						2,226	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-55号	屋外配管(露出)	F2#30	単位	m	数量		1	単価	2,062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,365	1,365	WE112150 単- 116号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm	m	1	697	697			
計						2,062			
単価						2,062	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-56号	屋外配管(露出)	F2#24	単位	m	数量		1	単価	1,432
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設	m	1	882	882	WE112150 単- 117号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 24mm	m	1	550	550			
計						1,432			
単価						1,432	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-57号	プルボックス設置	WP 150×150×150	単位	個	数量		1	単価	6,735
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置		各種 新設 15cm 15cm 15cm	個	1	4,725	4,725	WE122300		
プルボックス		150×150×150 WP	個	1	2,010	2,010	単- 118号		
計						6,735			
単価						6,735	円/個		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-58号	プルボックス設置	WP HDZ 200×200×100	単位	個	数量		1	単価	9,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置		200×200×100mm 新設	個	1	5,250	5,250	WE122300		
金属製プルボックス (亜鉛メッキ)		200×200×100mm 防水	個	1	4,080	4,080	単- 119号		
計						9,330			
単価						9,330	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	旋回式HDカメラ撤去(再使用)		単位	台	数量		単価	35,130
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430100 単-120号	
	計					35,130		
	単価					35,130	円/台	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	カメラ制御部撤去(再使用)	IPエンコーダ、文字発生部含む	単位	台	数量		単価	5,816
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443301 単-121号	
	計					5,816		
	単価					5,816	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	H.264マルチエンコーダ撤去(再使用)	HD-SDI電気延長器(同軸)含む	単位	台	数量	1	単価	5,816
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ撤去(再使用)補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443301 単-121号	
	計					5,816		
	単価					5,816	円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-62号	IPエンコーダ撤去(再使用)		単位	台	数量	1	単価	5,816
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ撤去(再使用)補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443301 単-121号	
	計					5,816		
	単価					5,816	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-63号	画像回覧装置撤去(再使用)		単位	台	数量	1	単価	5,816
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443301 単- 121号	
	計					5,816		
	単価					5,816	円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-64号	画像回覧装置撤去(再使用)(2台目以降)		単位	台	数量	1	単価	4,071
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正あり	台	1	4,071	4,071	WE443301 単- 122号	
	計					4,071		
	単価					4,071	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-65号	屋外配線(管内)撤去(不使用)	FCPEV0.65-10P	単位	m	数量		1	単価	241.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	241.5	241.5		単- 123号	
	計						241.5		
	単価						241.5	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-66号	屋外配線(管内)撤去(不使用)	FCPEV0.65-3P	単位	m	数量		1	単価	241.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	241.5	241.5		単- 123号	
	計						241.5		
	単価						241.5	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-67号	屋外配線(管内)撤去(不使用)	UTP Cat5e 4P	単位	m	数量		1	単価	241.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	241.5	241.5		単- 123号	
	計						241.5		
	単価						241.5	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-68号	屋内配線(ビッド)撤去(不使用)	FCPEV0.65-3P	単位	m	数量		1	単価	189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	189	189		単- 124号	
	計						189		
	単価						189	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-69号	同軸ケーブル撤去(不使用)	5C-FB	単位	m	数量	1	単価	759.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	759.1	759.1	WE303101 単-125号	
計						759.1		
単価						759.1	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-70号	同軸ケーブル撤去(不使用)	S5C-FB	単位	m	数量	1	単価	759.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	759.1	759.1	WE303101 単-125号	
計						759.1		
単価						759.1	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-71号	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						35,130	
単価						35,130	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-72号	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価 34,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	34,755	34,755	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						34,760	
単価						34,760	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-73号	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 18,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.8	23,415	18,732	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						18,740	
単価						18,740	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-74号	避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 新設	単位	個	数量	1	単価 3,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.15	21,000	3,150	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,150	
単価						3,150	円/個

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-77号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5,816
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.1	34,755	3,475			
電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					5,816			
単価					5,816		円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-78号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
							2,341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.1	23,415	2,341	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,341	
単価						2,341	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-79号	各種情報設備調整	ハブ 補正なし	単位	台	数量	1	単価
							10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						10,430	
単価						10,430	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-80号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5,816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.1	34,755	3,475		
	電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					5,816		
	単価					5,816	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-81号	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6,979
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.12	34,755	4,170		
	電気通信技術員		人	0.12	23,415	2,809		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					6,979		
	単価					6,979	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-82号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.07	34,755	2,432		
	電気通信技術員		人	0.07	23,415	1,639		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					4,071		
	単価					4,071	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-83号	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,885
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.084	34,755	2,919		
	電気通信技術員		人	0.084	23,415	1,966		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					4,885		
	単価					4,885	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-84号	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	11,710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707		
	諸雑費（まるめ）		式	1		3		
	計					11,710		
	単価					11,710	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-85号	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正なし	単位	台	数量	1	単価	34,760
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	34,755	34,755		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					34,760		
	単価					34,760	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-86号	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	8,195
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.35	23,415	8,195		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,195		
単価						8,195	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-87号	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正あり	単位	台	数量	1	単価	24,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.7	34,755	24,328		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						24,330		
単価						24,330	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-88号	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						35,130	
単価						35,130	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-89号	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 24,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.05	23,415	24,585	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						24,590	
単価						24,590	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-90号	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	39,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707		
	電工		人	0.5	21,000	10,500		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
	計					39,590		
	単価					39,590	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-91号	盤類設置（開閉器）	開閉器取付 防水型 30A 新設	単位	個	数量		単価
					1		3,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.15	21,000	3,150	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,150	
単価						3,150	円/個

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-92号	設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		112,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	3.22	34,755	111,911	
諸雑費（まるめ）			式	1		89	
計						112,000	
単価						112,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-93号	設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	54,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.56	34,755	54,217		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						54,220		
単価						54,220	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-94号	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.1	21,000	23,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						23,100		
単価						231	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-95号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1.31μm 4C	単位	m・本	数量	1	単価	376
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1.31μm 4C	m	1	376	376		
計						376		
単価						376	円/m・本	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-96号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	378
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.8	21,000	37,800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						37,800		
単価						378	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-97号	光ケーブル配線	ビット配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	294
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.4	21,000	29,400		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						29,400		
単価						294	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-98号	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.49	34,755	17,029			
電気通信技術員		人	0.49	23,415	11,473			
諸雑費（まるめ）		式	1		8			
計					28,510			
単価					28,510	円/箇所		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-99号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	16,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.28	34,755	9,731			
電気通信技術員		人	0.28	23,415	6,556			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					16,290			
単価					16,290	円/方向		

参考資料（１）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-100号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,155
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	21,000	115,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						115,500		
単価						1,155	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-101号	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	163
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）3.5mm2 2心	m	1	163	163		
計						163		
単価						163	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-102号	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量		1	単価	146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 2.0mm2 3心	m	1	146	146			
計						146			
単価						146	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-103号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		100	単価	252
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1.2	21,000	25,200			
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						25,200			
単価						252	円/m		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-104号	I V電線（600Vビニル絶縁電線）	IV 3.5mm ²	単位	m	数量	1	単価	60
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		600Vビニル絶縁電線		1	60.2	60		
			m	1	60.2	60		
計						60		
単価						60	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-105号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工				2.3	21,000	48,300		
諸雑費（まるめ）			人	2.3	21,000	48,300		
			式	1		0		
計						48,300		
単価						483	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-106号	ツイストペアケーブル	カテゴリ5e 4P (屋外用)	単位	m	数量	1	単価	171
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ5e 4P (屋外用)	m	1	171	171		
計						171		
単価						171	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-107号	ケーブル及び電線配線	ト7フ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	693
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.3	21,000	69,300		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						69,300		
単価						693	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-108号	CVケーブル（600V架橋ポリケ-ブル）	600V CV 8mm2 3心	単位	m	数量				
						1		435	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ-スケ-ブル	600V（CV）8mm2 3心	m	1	435	435			
	計					435			
	単価					435	円/m		

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-109号	CVケーブル（600V架橋ポリケ-ブル）	600V CV 5.5mm2 3心	単位	m	数量				
						1		320	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ-スケ-ブル	600V（CV）5.5mm2 3心	m	1	320	320			
	計					320			
	単価					320	円/m		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-110号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	1,491
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7.1	21,000	149,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						149,100		
単価						1,491	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-111号	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	229
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）5.5mm2 2心	m	1	229	229		
計						229		
単価						229	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-112号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.5	21,000	31,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						31,500		
単価						315	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-113号	I V電線（600Vビニル絶縁電線）	IV 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	92
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁電線		I V 5.5mm2	m	1	92.7	92		
計						92		
単価						92	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-114号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	609
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.9	21,000	60,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						60,900		
単価						609	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-115号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	単位	m	数量	1	単価	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36		
計						36		
単価						36	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-116号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,365
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	21,000	136,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						136,500		
単価						1,365	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-117号	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	882
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.2	21,000	88,200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						88,200		
単価						882	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-118号	プルボックス設置	各種 新設 15cm 15cm 15cm	単位	個	数量	1	単価 4,725
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.225	21,000	4,725	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,725	
単価						4,725	円/個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-119号	プルボックス設置	200×200×100mm 新設	単位	個	数量	1	単価 5,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.25	21,000	5,250	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5,250	
単価						5,250	円/個

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-122号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,071
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	34,755	2,432			
電気通信技術員		人	0.07	23,415	1,639			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					4,071			
単価					4,071	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-123号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	241.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	1.15	21,000	24,150		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					24,150		
	単価					241.5	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-124号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	189
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	0.9	21,000	18,900		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					18,900		
	単価					189	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-125号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価	759.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341		
	電工		人	0.25	21,000	5,250		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					7,591		
	単価					759.1	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-126号	輸送費（電気）	77000円/台	単位	台	数量	1	単価 77,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	77,000	77,000	
計						77,000	
単価						77,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-127号	電気通信施設資産管理用データ作成費	10装置まで	単位	装置	数量	1	単価 1,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員				0.05	22,300	1,115	WYB00002
計						1,115	
単価						1,115	円/装置

